NieMo Barracuda
2024-04-07=niveau deel 4

Alphen a/d Rijn (NED) 7-4-2024

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam Ghjr
Barendrecht Lars 08 :
Barendrecht Tim 11:
Bijman Thijs 09:
Boekhoudt Noa Jade 13:
Brenkman Florian 14
Budylevskya Sofiia 11:
van Dam Jolene 12
van Dam Kyana 07 :

Daymond van Hamburg EmilyQ9 :

Daymond van Hamburg Lydia09 :

van Dijk Mitchell 08:
Dortland Dylan 09:
Engelse Mare 11:
van Es Angeliek 09:

van Gruisen-Abante Christian 10 :

Horneman Josefien 10 :
Kirillov Mikhail 13:
Moller Rosalie 09:

Afstand/zwemslag

50 schoolslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 wisselslag

50 rugslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

50 vlinderslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag
200 wisselslag

50 rugslag
100 rugslag
100 wisselslag

50 vrije slag
50 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag

50 rugslag
200 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
200 rugslag
50 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag
50 schoolslag

50 rugslag
50 vlinderslag
100 vlinderslag

50 vlinderslag
100 vlinderslag
100 wisselslag

50 rugslag

50 rugslag
200 rugslag
50 schoolslag

50 rugslag
50 rugslag
200 rugslag

50 rugslag
50 vlinderslag
200 wisselslag

50 vrije slag
100 vrije slag
25 vlinderslag

50 vrije slag
100 wisselslag

50 rugslag
200 rugslag
50 schoolslag
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1:26.55
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33.87
1:13.55
2:43.25
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46.85

39.08
1:30.10
49.07

34.69
32.78
1:15.10

34.11
1:12.41
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Korte baan (25m)



NieMo Barracuda
2024-04-07=niveau deel 4

Peltenburg Ninthe

Pikaar Aditi

Poot Quinten

Taylan Niko

Walter Lynn

Walter Quinn

Wang Leo

4 x 50 vrije slag Gemengd
4 x 50 schoolslag Heren
4 x 50 wisselslag Dames

4 x 50 wisselslag Dames

08: 50 schoolslag
50 vlinderslag

13: 50 rugslag
100 rugslag
50 schoolslag

14 : 25 rugslag
25 vlinderslag

15: 50 rugslag
100 rugslag
50 schoolslag

10: 50 vrije slag
100 vrije slag
50 rugslag
50 rugslag
200 rugslag
50 vlinderslag

14 : 50 vrije slag
50 rugslag
100 rugslag
50 schoolslag

12: 50 rugslag
100 wisselslag

Kirillov Mikhail
Oomens Vince

Barendrecht Lars
Bijman Thijs
Engelse Mare
Budylevskya Sofiia

Walter Lynn
van Dam Kyana
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Totaal 76 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,4%
0 nieuw(e) record(s), 37 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Daymond van Hamburg Lydia, 100 vrije slag 1:30.10
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59.59
2:10.43
54.57

30.44
34.30

51.82
1:45.08
55.15

36.78
1:13.31
41.40
46.09
3:11.96
40.98

43.88
1:01.68
2:03.84

55.15

47.97
1:40.47

Walter Quinn
Boekhoudt Noa Jade

van Dijk Mitchell
Dortland Dylan
van Es Angeliek
Peltenburg Ninthe

Moller Rosalie
van Dam Jolene

Bladzijde 2

Alphen a/d Rijn (NED) 7-4-2024

45.97
47.40

53.41

56.87

30.56
35.53

49.37

54.22

33.03
1:13.07
40.62
40.62
3:23.89
41.02

43.34
55.52
1:56.63
53.75

47.18
1:40.52

PR.
PR.

PR.
PR.

PR.

PR.
PR.

PR.

3:02.53
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